檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣海洋大學　函

地址：202基隆市中正區北寧路2號

聯絡人：劉曉娟

電話：(02)24622192轉1254

傳真：(02)24634096

電子郵件：viviliu@mail.ntou.edu.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年5月4日

發文字號：海校友字第1050008264號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立臺灣海洋大學傑出校友遴選辦法、國立臺灣海洋大學傑出校友提名推薦表(1

050008264-0-1.doc、1050008264-0-0.doc)

主旨：本校為表彰並選拔對國家社會有特殊貢獻或成就之校友，

即日起接受各界推薦本校105年度傑出校友人選，敬請查

照並惠予轉知所屬踴躍推薦。

說明：

一、請惠予推薦符合「國立臺灣海洋大學傑出校友遴選辦法」

所列具體事蹟之本校畢業校友。

二、推薦表暨相關資料、文件證明，請於本(105)年7月31日前

逕寄至本校秘書室校友服務中心。

三、檢附「國立臺灣海洋大學傑出校友遴選辦法」暨推薦表各

乙份，或逕自至本校校友服務中心網站(http://www.alum

ni.ntou.edu.tw/)下載。

正本：公私立大專校院、行政院各部會行處署、各直轄市及縣市政府、國立臺灣海洋大

學校友總會洪英正理事長、日本校友會李綺麗會長、美國北加州校友會張舜華會

長、美國南加州校友會溫弘道會長、美國美東校友會張國慶會長、美國休士頓校

友會徐鴻源會長、美國亞特蘭大校友會黃耀文會長、加西校友會李炳釗會長、上

海校友會郭功明會長、神州校友會羅東雄會長、香港校友會王仲麟會長、馬來西

亞校友會沈慶文會長、臺北市國立台灣海洋大學校友會曾俊鵬理事長、台中市國

立台灣海洋大學校友會徐重義理事長、宜蘭縣國立台灣海洋大學校友會陳國棟理

事長、花蓮縣國立台灣海洋大學校友會劉立仁理事長、高雄市國立台灣海洋大學

校友會蔡俊雄理事長、本校海運暨管理學院、生命科學院、工學院、電機資訊學

5

1050108999

■■■■■■11_民政局 ■■■■■■■收文:105/05/04

■■■■■■■有附件

■■■■■■A021200_人事室

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

院、人文社會科學院、海洋科學與資源學院、海洋法律與政策學院

副本：本校校友服務中心 2016-05-04
15:08:01